GOBIERO DEL GENTE QUE TRABAJA Y LOGRA

ESTADO DE MEXICO €NGRANDE

"2014. Afo de los Tratados de Teoloyucan”

Toluca de Lerdo, México,
a 5 de marzo de 2014.
Solicitud de Informacidon No:
00039/SEGEGOB/IP/2014.

C. SOLICITANTE
PRESENTE

En atencidon a su solicitud de informacién citada al rubro,
ingresada a través del SAIMEX en fecha 17 de febrero de 2014,
y con fundamento en el numeral Treinta y Ocho de los
Lineamientos para la Recepcidn, Tramite y Resolucién de las
Solicitudes de Acceso a la Informacién, asi como de los
Recursos de Revision que deberdn observar los Sujetos
Obligados por la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacion Publica del Estado de México y Municipios, se
emite el presente oficio de respuesta:

INFORMACION SOLICITADA:

“De conformidad a la solicitud de informacion que
realice a través del SAIMEX, con numero
00025/SEGEGOB/IP/2014, misma que me fue
contestada en forma afirmativa el dia 12 de febrero de
2014, anexandome el archivo electrénico que contiene
el oficio SGG/SSDM/055/2074, de fecha 5 de febrero
de 2014, signado por el servidor publico habilitado de
la unidad administrativa denominada Subsecretaria de
Desarrollo Municipal, atentamente solicito se me
esclarezcan los siguientes puntos: 1.- Cuantas
erogaciones por concepto de Jos servicios
profesionales en favor del Notario Publico No. 162,
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realizo la Unidad Administrativa, dentro del periodo de
Junio a Agosto de 2013? 2.- Los conceptos por los que
el Notario Publico No. 162, expidié los recibos de
honorarios o facturas, correspondientes en e/ periodo
de Junio a Agosto de 20173, por los servicios prestados
a la Unidad Administrativa? 3.- Los importes que se
cubrieron al Notario Publico No. 162, por cada uno de
los recibos de honorarios o facturas dentro del periodo
de Junio a Agosto de 2013? 4.- La o Jas cuentas
presupuestales de origen con los que fueron cubiertos
los servicios profesionales del Notario Publico No. 162
dentro del periodo de Junio a A gosto de 20137

CUALQUIER OTRO DETALLE QUE FACILITE LA BUSQUEDA
DE LA INFORMACION

“cuenta publica de la Subsecretaria de Desarrollo
Municipal del ario 2013.” (sic) '

RESPUESTA:

En cumplimiento a lo que establecen los articulos 1, 8 4. 7,11,
41 y 41 Bis de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacion Publica del Estado de México y Municipios, hago
de su conocimiento lo siguiente:

Su solicitud de informacién fue turnada al Servidor Publico
Habilitado de la Subsecretaria de Desarrollo Municipal, mismo
que en fecha 4 de marzo del afio en curso, via Sistema de
Acceso a la Informacidn Mexiquense (SAIMEX) remiten el
oficio nimero SGG/SSDM/196/2014, dando respuesta a su
solicitud, el cual se anexa al presente escrito.
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Le informo a usted, que tiene un plazo de 15 dias habiles para
promover Recurso de Revision en términos de los articulos 70,
71y 72 de la Ley en la materia

ATENTAMENTE

LIG/R M
DIRECTORA GENERAL
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Toluca de Lerdo, México,
03 de Marzo de 2014
OflCIO No. SGG/SSDM/]96/2Q14

LIC. ROSARIO ARZATE AGUILAR i  APDYC -
DIRECTORA GENERAL Ui& MAR 2014

DE INFORMACION, PLANEACION Y |~ _ ' =00
EVALUACION | swcuion .
PRESENTE el uasion Jo: 2

Me refiero a su oficio O0039/SEGEGOB/IP/2014 de fecha 17 de
Febrero de 2014, mediante el cual solicita al suscribiente, se remita
respuesta, respecto a la informacidn solicitada, y que es del tenor
literal siguiente:

“De conformidad a la solicitud de informacién que realice a
través del SAIMEX, con numero 00025/SEGEGOB/IP/2014,
misma que me fue contestada en forma afirmativa el dia 12 de
Febrero de 2014, anexandome el archivo electrénico que
contiene el oficio SGG/SSDM/055/2014, de fecha 5 de febrero

de 2014, signado por el servidor publico habilitado de la unidad
administrativa denominada Subsecretaria de Desarrollo
Municipal, atentamente solicito se me esclarezcan los siguientes
puntos: 1.-Cuantas erogaciones por concepto de los servicios
profesionales en favor del Notario Publico No. 162, realizé la
Unidad Administrativa, dentro del periodo de Junio a Agosto de
20137 2.- Los conceptos por los que el Notario Publico No. 162,
expidio los recibos de honorarios o facturas, correspondientes

en el periodo de Junio a Agosto de 2013, por los servicios 1) -
prestados a la Unidad Administrativa? 3.- Los importes que sé\%{
ubrieron al Notario Publico No. 162, por cada uno de los recibos
onorarios o facturas dentro del periodo de Junio a Agosto
13?7 4.- La o las cuentas presupuestales de origen con /los
q ueron cubiertos los servicios profesionales del Notario
No. 162 dentro del periodo de Junio a Agosto de 2013
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Sobre el particular se da contestacién en orden cronoldgico:

1.- Ninguna
2.- Ninguno
3.- Ninguno
4.- Ninguna
ATENAAMENI/E
ARQ. BENJAMIN FOURNIER ESPINOSA
SUBSECRETARIO

/

C.c.p. Archjvo/ rio
BFEAJJRF
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